P4

MAZAMET - Fond cadastral 2013

s .m %m._.l. w

, y

.,.ﬁ

,g:.

thn_-l

&f B
i -uw

_mﬂ.

. T g ,r'
H a ‘eralrl- u_ '
. . !_

n:.

.M.“. M *Puwwr‘,n* 1

.n_-a .:. ‘r “.I.Mh-ﬂ-wﬂr.awn

h.-A,

:m.— .&
_,._.4 K

o
mw{ i a1
wwﬂ

|

ipep mew nnuawanmin

= -.3.

mh.mF—Lu

1 ' —.‘

N e

g

I-im .‘_ml

e g8
r!.u..is.__m .

ﬁ_

o wl

1
1

: 7!'-% F.ll n
ﬂ]ﬂ i«ﬂh _.m...

W
*

i
i b

W,..“.j o ...

| S 4

5

. m _“
Emak® -,ﬁl.ﬂul.!lm... o g l B

g
w“in ..

= = A 1 ;
=29 \ ..iu & :
1 y ; ¢ L
“rt L Ww-. w. g Wby N "t
i i T T e ™ n il- ...w_, _— s% P
j_s._._ _, o VTN LT
MR Car N Sl A
VR L 2l igs s
oy 1 BTt
i id 17 Ae e
| FEIEFL1
m [e § S YES
- LRV
S - [k /
% z! e

BOUTOUNET

- LES CABANES DU GUA

Echelle - 1:5000

:
: . | nmiuujn_lu“uw L ..__“
. ¥, " __ i 1° ; -
g " P ] m. o® M
SRR P HEY 1 oy
i I Rl R, « o
i D o (St ; =
3 L # o ! 15
P @
C ) o
¥ Ny 3
e o &
£ & i uw =
a8 ”
O & % |
i w %@
i k
& ¥
- w — £
&
i & by
)2 B, L

o)
=
=
©
o
©
o
=
o
©
w
c
Q
a
w0
o
=
B
5]
o)
©
)
=
[}
8
c
3
o
= |
®
c
@
5
(=]
]
>
3
[
o
]
| =
o
k)
o
o
2
©
3
©
£
8
0
@
o
€
o]
w
o
c
5
@
@
T
o]
w
0
@
3
=
8
8
®
j=
=}
=
©
=
5]
£
w
]
4




m——,

¥

Libereg 2 Egalios 2 Froorvaura
&

REFUBLIGUE FRANCAISE

PREFET DE LA REGION MIDI-PYRENEES

Direction régionale
des affaires culturelles de Midi-Pyrénées
DRAC n°2015/

ARRETE portant inscription au titre des monuments historiques du temple protestant, dit "Temple
neuf" ou "Temple de la Sagne" 5bis rue de la République 4 MAZAMET (Tarn)

Le Préfet de la région Midi-Pyrénées
Chevalier de la Légion d’honneur
Officier de I’ordre national du Mérite

VU le code du patrimoine, livre VI, titres 1 et 2 ;

VU le décret n°2010-146 du 16 février 2010, modifiant le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux
pouvoirs des préfets, a I’organisation et & ’action des services de I’Etat dans les régions et les départements ;
VU la consultation de la commission régionale du patrimoine et des sites de Midi-Pyrénées en date du 16
décembre 2014 ;

VU les autres piéces produites et jointes au dossier ;

CONSIDERANT que la conservation du temple protestant, dit "Temple neuf" ou "Temple de la Sagne" a
Mazamet (Tarn) présente au point de vue de I’histoire et de I’art un intérét suffisant pour en rendre désirable
la préservation en raison de sa construction néo-classique due a l'architecte toulousain André Laffon ;

SUR proposition du directeur régional des affaires culturelles ;

ARRETE

Article 1* — Est inscrit au titre des monuments historiques le temple protestant, dit "Temple neuf" ou
"Temple de la Sagne", situé Sbis rue de la République 8 MAZAMET (Tarn), figurant au cadastre section
AH sur la parcelle n°157, d'une contenance de 13a 35ca, appartenant 4 la commune de MAZAMET, SIREN

n° 218 101 632, Hétel de Ville, place Georges Tournier - 81201 MAZAMET cedex, depuis une date
antérieure au ler janvier 1956.

Article 2 — Le présent arrété, dont une copie sera adressée a la ministre de la culture et de la
communication, sera publié au fichier immobilier de la situation de I’immeuble inscrit et au recueil des actes
administratifs de la préfecture de région.

I sera notifi€ au préfet du département, au maire de la commune et aux propriétaires, intéressés, qui seront
responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

RIS

Fait a Toulouse, le ~ 3 Juid 2079

MO un

Pascal MAILHOS

looiaee Sl -Eiiiesa 3103 Loy gs RIay 3 e TS .} sy om
Lolace Baint-BEienie 31033 TCULDUSE TEDEM 5 - Tl 05 2415 34

http//www.midi-pyrenees.gouv. fr




